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Doğu Akdeniz Üniversitesi, Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Matematik Bölümü tarafından dü-
zenlenen I. Ali Karasel Ortaokullararası Matematik 
Yarışması 29 okuldan 272 öğrencinin katılımı ile 
bireysel ve ekip olmak üzere iki kategoride yapıldı. 

Yarışmanın bireysel kategorisinde;
•Maksim Shcharbinin (Necat British College 
Nicosia) BİRİNCİ olurken,
•Özay Fevzi Uluç (TMK) İKİNCİ,
•Ege Hamurtekin (Gazimağusa TMK) ÜÇÜNCÜ,
oldular. 

Yarışmada dördüncü olan;
•Tuğra Vurana (TMK) ALİ KARASEL ÖZEL 
ÖDÜLÜ,
beşinci olan;
•Fatih Kerem Erbay (Gazimağusa TMK) OSMAN 
ÇETİNTAŞ ÖZEL ÖDÜLÜ,
ve altıncı olan;
•Su Gök (TMK) de ŞAMPİYON MELEKLER 
ÖZEL ÖDÜLÜ’NÜ
kazandılar. Ekip yarışmasında ise;
•Sadiye Öksüzoğulları ve Semay Soygür so-
rumluluğunda, Özay Fevzi Uluç, Tuğra Vurana ve 

Su Gök’ten oluşan Türk Maarif Koleji BİRİNCİ 

olurken,

•Değer Eşrefoğlu ve Emine Özergin sorum-

luluğunda, Ege Hamurtekin, Fatih Kerem Erbay 

ve Nazra Öztüren’den oluşan Gazimağusa Türk 

Maarif Koleji İKİNCİ,

•Mustafa Soygür ve Sabire Gazivoda sorum-

luluğunda, Maksim Shcharbinin, Demir Soyalp ve 

Ali Babagirav’dan oluşan Necat British College 

Nicosia ÜÇÜNCÜ, oldular.
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DAÜ ALİ KARASEL I. ORTAOKULLARARASI MATEMATİK 
YARIŞMASI’NI TÜRK MAARİF KOLEJİ KAZANDI

Yarışmada dördüncü olan;
•Sena Kutlu ve Gülcem Bullici sorumluluğunda, 
Selin Tüfekci, İrem Sarıbaş ve Rüzgar Dinler’den 
oluşan 19 Mayıs Türk Maarif Koleji ‘Ali Karasel 
Özel Ödülü’nü,
beşinci olan;
•Fatma Yanık Ellidört ve Lütfiye Tamel sorum-
luluğunda, Zalihe Gezdigeldi, Yağmur Şahin ve 
Sonuç Gezdigeldi’den oluşan Değirmenlik Lisesi 
‘Osman Çetintaş Özel Ödülü’nü,
ve altıncı olan;
•Şengül Özeriç ve Sabiha Garabli sorumluluğunda, 
Yiğit Çağan Yüksel, Yaşar Özuğurlu ve Gözde 
Leyla Gün’den oluşan Güzelyurt Türk Maarif 
Koleji de ‘Şampiyon Melekler Özel Ödülü’nü ka-
zandılar.

Yarışmanın ardından gerçekleştirilen ödül 
töreninde konuşan DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi Matematik Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Nazım Mahmudov, katılımlarından dolayı 
herkese hoş geldiniz diyerek, Ali Karasel 1. 
Ortaokullararası Matematik Yarışması’nın her yıl 
gerçekleştirilmesini hedeflediklerini vurguladı. 
Ali Karasel’in eski bir DAÜ mezunu olduğunu 
bildiren Prof. Dr. Mahmudov, hayatını kaybeden 
herkese Allah’tan rahmet dileklerinde bulundu. 
Prof. Dr. Mahmudov, konuşmasında yarışmanın 
gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini 
iletti. DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, yarışmanın ger-

çekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini 
ileterek, hem Ali Karasel’in anısını hem de 
Şampiyon Meleklerin adını yaşatmak adına yeni 
bir misyon üstlenerek yarışmayı her yıl geleneksel 
hale getireceklerini bildirdi. Prof. Dr. Özarslan, 
dereceye giren ve yarışan tüm öğrencileri tebrik 
etti.  

Karasel ailesi adına konuşma gerçekleştiren 
Ali Karasel’in kız kardeşi Nedime Karasel 
yaşanan deprem felaketinde ilk günden itibaren 
desteklerini esirgemeyen herkese ve yarışmanın 
gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini 
iletti. Karasel’in konuşmasının ardından Ali 
Karasel’in öğrencilerinin görüntülerinin yer aldığı 
ve Ali Karasel’i öğrencilerinin gözünden anlatan 
video gösterimi gerçekleştirildi.   

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ger-
çekleştirdiği konuşmasında Gazimağusa’nın 
Şampiyon Melekleri ve öğretmenlerinin herkesi 
tarifsiz bir acıya sürüklediğini belirterek, öğ-
rencilerinin üzerinde büyük emeği olan Ali 
Karasel’in ve Şampiyon Melekler’in anılarının 
unutulmaması için bu tarz etkinlikleri DAÜ olarak 
düzenlemeye devam edeceklerinin altını çizdi. 
Adaletin sağlanmasında da DAÜ’nün her zaman 
takipçi olacağının altını çizen Prof. Dr. Hocanın, 
yarışmanın gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
teşekkürlerini iletti. Milli Eğitim Bakanlığı, Genel 
Orta Öğretim Dairesi Müdürü Cengiz Topel Uzun 

matematiğin Türk toplumunda çok sevilmediğini 
belirterek, matematiği sevdirmenin önemli oldu-
ğunu, Ali Karasel’in de matematiği sevdiren 
öğretmenlerden biri olduğunun altını çizdi. Bu 
tarz yarışmaların özgüvenin artmasına yardımcı 
olduğunu belirten Topel, anma etkinlikleri ile 
yarışmanın birleştiği noktada duygu dolu anlar 
yaşandığını bildirdi. Hayatını kaybeden herkese 
Allah’tan rahmet dileklerinde bulunan ve başarılı 
olan öğrenciler ile emek veren öğretmenleri tebrik 
eden Topel, bu tarz etkinlikleri desteklemeye de-
vam edeceklerinin altını çizdi. 

DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk ise Ali Karasel’i ve ailesini çok uzun 
zamandır tanıdığını belirterek, yarışmanın bir vefa 
örneği olduğunu aktardı. Katılımlarından dolayı 
herkese hoşgeldiniz diyen Dr. Özcenk bu tarz 
etkinliklerin ilelebet süreceğini vurguladı. 

Konuşmaların ardından düzenlenen törenle, 
okullara plȃketleri DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
Genel Ortaöğretim Dairesi Müdürü Cengiz 
Uzun, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan 
Demirel, Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu, Fen ve 
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet 
Ali Özarslan, Ali Karasel ve Osman Çetintaş’ın 
aileleri ve Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği 
Yönetim Kurulu üyeleri tarafından verildi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim ve 
Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ-MİKA) tarafından 
düzenlenen “11. Uluslararası Kariyer Günleri” kap-
samında İşletme ve Ekonomi Fakültesi tarafından 17 
Mayıs 2023 Çarşamba günü, 10:00 – 12:00 saatleri 
arasında İşletme ve Ekonomi Fakültesi bahçesinde 
“Kariyer Kahvesi” etkinliği düzenlendi. Etkinlik açı-
lışına DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu ve Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu, İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa Besim, öğretim üyeleri ile çok sayıda 
öğrenci katıldı. 

Öğrencileri iş dünyası ve piyasalarla tanıştırmak, iş ve 
staj imkanı yaratarak kariyer planlamalarına yardımcı 
olmak amacıyla gerçekleştirilen “Kariyer Kahvesi” 
etkinliğine 25 firma katılım gösterdi. 

Etkinlik öncesi gerçekleşen açılış konuşmalarında DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa 
Besim, İşletme ve Ekonomi Fakültesi olarak sektör ve 
üniversite iş birliklerine önem verdiklerini dile getirerek, 
gelenekselleşen “Kariyer Kahvesi” etkinliğinde KKTC 
ekonomisini temsil eden 25 seçkin işletmenin yer aldığını 
vurguladı. Söz konusu etkinlikte turizm sektöründen, 
bankacılık sektörüne, inşaat sektöründen ithalatçı ve 
dağıtım şirketlerine ve ayrıca yerli üretime kadar ülke 
ekonomisini temsil eden firmaların öğrencilerle bir araya 
geldiğini aktaran Prof. Dr. Besim, işletmelerin toplumun 
kalkınması için oldukça değerli olduğunun altını çizdi. 
Prof. Dr. Besim, konuşmasının sonunda etkinliğin düzen-
lenmesinde katkı koyan herkese teşekkürlerini iletti.  

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın gerçekleştirdiği 
konuşmasında “Kariyer Kahvesi” etkinliğinin mezun-
ların ve sektörden seçkin işletmelerin öğrenciler ile 
bir araya gelebileceği, staj imkanlarını araştırabileceği 
veya aldıkları eğitimi değerlendirebilecekleri bir 
ortam sağladığını belirten Prof. Dr. Hocanın, etkinliğin 
verimli geçmesini temenni etti. Prof. Dr. Hocanın 
“Kariyer Kahvesi” etkinliğinin gerçekleşmesinde emeği 
geçenlere teşekkürlerini iletti. Etkinliğin sonunda katılım 
gerçekleştiren firmalara teşekkür plaketi takdim edildi. 

Söz konusu etkinliğe Garanti BBVA, Limasol Türk 
Kooperatif Bankası, Asbank, Döveç Group Of Com-
panies, Kaner Group Of Companies, The Arkın Group 
İskele, Acapulco Resort Hotel, Atakom Ltd, K. T. 
Kooperatif Merkez Bankası, Creditwest Bank, İlkay M. 
Genç Ltd., Kıbrıs İktisat Bankası, Kredo Accounting & 
Consulting, Kuzey Kıbrıs Turkcell, Noyanlar Group Of 
Companies, Akol Group Of Companies, Başman Group 
Of Companies, Kamacıoğlu Şirketler Grubu, Merit 
International Hotels and Resorts, Ciddi Mutfak Ltd., 
Northernland Construction, Civic Space, Oza Kahve, 
K.T. Barolar Birliği Lefkoşa Barosu ve Buff & Bloom 
isimli firmalar, şirketler ve birlikler katılım gösterdi. 

DAÜ İŞLETME VE EKONOMİ FAKÜLTESİ’NDE 
“KARİYER KAHVESİ” ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi’nin geleneksel olarak her yıl düzenlediği 
DAÜ Uluslararası Tasarım Haftası’nın 10’uncusu, 
bu yıl 17-18 Mayıs 2023 tarihlerinde iki paralel 
odakta; DAÜ Mimarlık Fakültesi (Kampüste) ve 
Gazimağusa Suriçi’nde (Kentte) düzenlenen et-
kinliklerle gerçekleştirildi. 

17 Mayıs 2023 Çarşamba günü, saat 09:30’da 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda düzenlenen açılış 
töreni ile başlayan 10. DAÜ Uluslararası Tasarım 
Haftası “Birlikte-Yarat!” temasıyla düzenlendi. 
Açılış töreninde DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan 
Demirel, Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu ve Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu, Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Resmiye Alpar Atun, Dekan Yardımcıları, 
Öğretim Üyeleri ve öğrenciler hazır bulundu. 

Açılışta konuşan DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Resmiye Alpar Atun, 10. Uluslararası 
Tasarım Haftası açılışına katılan herkese hoş 
geldiniz diyerek, bu yılki tasarım haftasının 
“Birlikte-Yarat!” teması ile gerçekleştirileceğinin 
altını çizdi. “Birlikte-Yarat!” temasısının pandemi, 

deprem ve ekonomik kriz sonrasında yaşanan acı-
ların bitmesini temenni ederek ortaya çıktığını ve 
devam etmek, adım atmak ve iş birliği yapabil-
mek adına önemli olduğunu vurguladı.  “Birlikte-
Yarat!” temasısın daha iyi bir gelecek için adım 
atmamızı sağlayacağını belirten Prof. Dr. Atun, 
organizasyonun gerçekleşmesinde emeği ge-
çenlere ve destek olanlara teşekkürlerini iletti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın gerçekleştirdiği 
konuşmasında 10. DAÜ Uluslararası Tasarım 
Haftası programının önemli etkinliklerle dolu 
olduğunu belirterek, etkinliklerin hem kampüste 
hem de Gazimağusa Suriçi’nde gerçekleşecek 
olmasının önemine değindi. Prof. Dr. Hocanın, 
yüksek kalitede etkinliklerle dolu olan programın 
farklı konularda farklı vizyonlar sağlayacağına 
inandığını bildirdi. DAÜ’nün uluslararası bir 
üniversite olduğunu belirten Prof. Dr. Hocanın, 
bu tarz etkinliklerin de DAÜ’nün uluslararası 
bir karaktere sahip olduğunun kanıtı olduğunu 
vurguladı. Alanında uzman kişilerin 10. DAÜ 
Uluslararası Tasarım Haftası kapsamında bil-
gilerini paylaşacaklarını bildiren Prof. Dr. Hocanın, 
etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçenleri 

tebrik etti. Rektörlük olarak bu tarz etkinlikleri 
her zaman desteklediklerini bildiren Prof. Dr. 
Hocanın, etkinliğin verimli geçmesini temenni 
etti. Açılış konuşmalarının ardından Abdi Güzer 
moderatörlüğünde Ece Yalım, Salih Küçüktuna ve 
Yeşim Kozanlı tarafından “Kalebodur’la Mimarlar 
Konuşuyor” söyleşisi gerçekleştirildi. Ardından 
saat 14:00’te, Nestorian Kilisesi’nde, sanatçı Linda 
Parr’ın “Perec-Calvino Postcards” sergi açılışı ile 
birlikte 10. DAÜ Uluslararası Tasarım Haftası 
devam etti. Gazimağusa Suriçi’nde saat 16:00’dan 
itibaren orff, gitar ve koro performansları ger-
çekleştirildi. Tasarım Haftası’nın ilk günü Gazi-
mağusa Suriçi’nde Nestoryan Kilisesi’nde düzen-
lenen kokteyl ile sona erdi.  

KTMMOB İş Birliği İle Deprem Odağında 
Panel Düzenlendi
10. DAÜ Uluslararası Tasarım Haftası’nın ikinci 
günü olan 18 Mayıs 2023 Perşembe günü, hem 
DAÜ kampüsü içerisinde hem de Gazimağusa 
Suriçi’nde Studio 21 tarafından dans gösterisi ger-
çekleştirildi. Etkinlikler kapsamında saat 14:00’te 
Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
(KTMMOB) iş birliğinde “Birlikte Yarat-Etki/
Deprem” konulu panel düzenlendi. Söz konusu 
panel merkezi hükümet, ilgili daireler, belediyeler, 
akademisyenler ve sektör temsilcileri gibi çeşitli 
kesimlerden katılımcılarla birlikte DAÜ Mimarlık 
Fakültesi’nde gerçekleştirildi. 

Tasarım Haftası kapsamında, saat 18:00’de, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda Beyrut’un sıra 
dışı ve vizyoner mimarı Bernard Khoury “Bernard 
Khoury Mimarlıkla Yeniden Yarat” konulu sunum 
gerçekleştirdi. Öte yandan saat 19:30’da Nestoryan 
Kilisesi’nde Lefkoşa Belediye Korosu’nun ger-
çekleştirdiği müzik dinletisinin ardından, saat 
20:00’de düzenlenen kapanış kokteyli ile etkinlik 
sona erdi.  
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10. DAÜ ULUSLARARASI TASARIM HAFTASI TAMAMLANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, 
Mimarlık Bölümü 2022-2023 Akademik Yılı Güz 
Dönemi Şeref ve Yüksek Şeref Sertifika ve Ödül 
Töreni gerçekleştirdi. DAÜ Aktivite Merkezi’nde 
gerçekleştirilen sertifika töreninde yaklaşık 100 öğ-
renci göstermiş oldukları akademik başarıdan dolayı 
sertifikalarını aldı. 

Tören, doktora öğrencisi Enar Sayatova’nın resim sergisi 
ve lisans öğrencileri Hayri E. Durmuş ile Amir Hesam 
Falah Davoodi’nin gerçekleştirdiği müzik performansı 
ile başladı.  Açılışta konuşan DAÜ Mimarlık Fakültesi, 
Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Rafooneh M. Sani, 
DAÜ Mimarlık Bölümü’nün NAAB (The National 
Architectural Accrediting Board) ve MİAK (Mimarlık 
Akreditasyon Kurulu) olmak üzere iki önemli ak-
reditasyona sahip olduğunu belirterek, bölümün sahip 
olduğu akreditasyonlarla adadaki ve bölgedeki mimarlık 
bölümleri arasında en iyisi olduğunu kanıtladığını vur-
guladı. 

DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Resmiye A. 
Atun gerçekleştirdiği konuşmasında yakın geçmişte ya-
şanan depremlerden dolayı zor dönemlerden geçildiğini 
ve öğrencilerle birlikte böyle bir organizasyonda bu-
lunmanın ne kadar değerli olduğunu vurguladı. Prof. Dr. 
Atun, konuşmasının sonunda tüm öğrencileri tebrik etti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, DAÜ Mimarlık 
Bölümü’nün sahip olduğu akreditasyonlarla öğrencilerin 
dünya standartlarında kaliteli bir eğitim aldıklarını 
belirtti. Kaliteli eğitim almanın öneminden bahseden 
Prof. Dr. Hocanın, öğrencileri başarılarından dolayı teb-
rik etti. Açılış konuşmalarının ardından başarı gösteren 
öğrencilere başarı belgeleri Prof. Dr. Hocanın, Prof. 
Dr. Atun,  Prof. Dr. Sani ile öğretim üyeleri tarafından 
takdim edildi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kıbrıs Politikalar 
Merkezi (KPM) ile İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Si-
yaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nün iş 
birliğinde, “Amerika’da Yaklaşan İç Savaş - Toplanan 
Bir Fırtına” konulu seminer gerçekleştirildi. 

Seminerin açılış konuşmasını DAÜ Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü ve KPM Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Sözen yaparken, konuşmacı olarak İngiliz ve 
Kanada donanmalarında, Birleşmiş Milletler’de ve daha 
birçok uluslararası barış inşası ile uğraşan ajanslarda 
subay olan Graham Day katıldı. Graham Day sunumuna, 
Amerika’da bir iç savaş çıkma olasılığının zaman geçtikçe 
daha güçlü bir olasılık haline geldiğini açıklayarak 
başladı. Konusunu güdüler, araçlar ve fırsatlar olarak üç 
alt başlık altında detaylandıran Day, güdülerin, insanları 
şiddetli çatışma girişiminde bulunmaya iten şeyler 
olduğunu aktardı. İnsanların aşırılık yanlısı gruplara 
katılmasının nedeninin çoğunlukla yoksulluk olduğuna 
işaret eden Day, araçlardan bahsederken, insanların nasıl 

ve ne ile şiddetli çatışmaya giriştiklerini ifade etti. Day, 
sivil itaatsizliği teşvik eden siber elementin, bireylerin 
olağanüstü sayıda silah taşımasının, gelir dağılımının 
ve mahkeme sisteminin açık siyasallaşma nedeniyle 
meşruiyetini kaybediyor olmasının, araçlar kısmını açık-
ladığını anlattı. 

Fırsatı ise bireyleri ateşleyen ve bir iç savaş oluşturan 
olaylar olarak açıklayan Day, fırsatlara örnek olarak; 
aşı karşıtları, kanun ve düzen güçlerinin aşırı tepkisiyle 
öfkelenen insanlar veya ekonomik sorunlarla örtüşen 
yerli haklarının insanları mobilize etmesini gösterdi. 
Day, son olarak, Barışı Korumanın Altın Çağı’ndan 
çıkarılacak temel dersleri Cynefin Çerçevesi’ni kul-
lanarak beş maddede açıkladı. Day, güçlü patronların 
öneminden, kanun ve düzen rejimine sahip olmanın 
avantajlarından, partilerin dışlanmaması gerektiğinden, 
uzlaşmanın ekonomiden daha önemli olduğundan ve 
kinetik olmayan eylemlerin güven ve meşruiyet oluş-
turduğundan bahsetti. Graham Day, katılımın yoğun 

olduğu seminerde öğrencilerden gelen soruları Prof. 
Dr. Ahmet Sözen’in moderatörlüğünde yanıtladı ve 
gelecekte Amerika’da neler olabileceğine değindi. Se-
miner sonunda Prof. Dr. Sözen tarafından Day’e teşekkür 
sertifikası takdiminde bulunuldu.

DAÜ MİMARLIK BÖLÜMÜ’NDE ŞEREF VE YÜKSEK ŞEREF 
SERTİFİKA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DAÜ’DE “AMERİKA’DA YAKLAŞAN İÇ SAVAŞ – TOPLANAN 
BİR FIRTINA” KONULU SEMİNER DÜZENLENDİ 



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik 
Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü tarafından 
bu yıl 28’incisi düzenlenen İnşaat Mühendisliği 
Haftası etkinlikleri, 15-17 Mayıs 2023 tarihlerinde 
gerçekleştirildi.

Etkinliğin açılış töreni, 15 Mayıs 2023 Pazartesi günü, 
saat 10:00’da, DAÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde 
düzenlendi. Törende konuşan DAÜ İnşaat Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Eriş Uygar, katılımcıların 
güzel vakit geçireceği bu etkinliklerin kurucusunun, 
1992-1994 yılları arasında DAÜ İnşaat Mühendisliği 
Bölüm Başkanlığı’nı yürüten ve sonrasında yaklaşık 6 
yıl da Mühendislik Fakültesi Dekanı olarak görev yapan 
merhum Prof. Dr. Erdil Rıza Tuncer olduğunu aktardı. 

ABET Akreditasyonu 6 Yıl Süreyle Uzatıldı
Bölümün faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Doç. Dr. 
Uygar, DAÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü’nün dünyada 
teknoloji ve mühendislik programlarını denetleyen 
en prestijli kurumlardan Amerika Birleşik Devletleri 
merkezli Accreditation Board for Engineering and 
Technology (ABET) akreditasyonuna sahip olduğunu 
ve bu akreditasyonun 6 yıl süreyle uzatıldığını belirtti. 
Doç. Dr. Uygar, tezsiz İnşaat Yönetimi ve Emlak Yüksek 
Lisans Programı’nın önümüzdeki yıl eğitim hayatına 
başlayacağını, diğer yandan DAÜ İnşaat Mühendisliği 
Bölümü ile University of Illinois, Chicago ortak İnşaat 
Mühendisliği Tezsiz Yüksek Lisans ve Malzeme Mü-
hendisliği Yüksek Lisans programlarına başvuruların 
açıldığını, isteyenlerin başvurularını DAÜ’nün web site-
sinden yapabileceklerini açıkladı. 

Son Beş Yılda Saygın Dergilerde 142 Akademik 
Yayın
DAÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü’nün toplumun ve 
öğrencilerin ihtiyaçlarına cevap vermek için gelişmeye 
devam ettiğini belirten Doç. Dr. Uygar; 14 kamu binası 
ve pek çok özel binanın depreme karşı dayanıklılığını 

ölçtüklerini ve raporladıklarını aktardı. Bölümün aka-
demik başarılarından da bahseden Doç. Dr. Uygar, 
DAÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü akademisyenleri ve 
araştırma görevlilerinin son beş yılda saygın dergilerde 
142 akademik yayın yaptığını ve kişi başına yılda 
ortalama iki yayın yapıldığını ifade etti. DAÜ İnşaat 
Mühendisliği Bölümü mezunlarının başarılarından 
da bahseden Doç. Dr. Uygar, mezunların %90’ından 
fazlasının mezun olduktan sonra en geç 6 ay içerisinde 
iş bulduklarını da kaydetti.

“DAÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü ile Gurur 
Duyuyoruz”
DAÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı da konuşmasında akademisyenler, alan-
larında uzman misafir konuşmacılar ve zeki öğrenciler 
ile bir arada olmaktan dolayı duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. İnşaat Mühendisliği Haftası etkinliklerinin 
katılımcıların ufkunu genişleteceğini ifade eden Prof. 
Dr. Özkaramanlı İnşaat Mühendisliği alanındaki 
son gelişmelerin tartışılacağını belirtti. DAÜ İnşaat 
Mühendisliği Bölümü’nün deprem felaketi sonrasında 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) kamuya 
ait ve özel binaların depreme karşı dayanıklılığını 
ölçmekle ilgili ciddi bir yük üstlendiğini aktaran Prof. 
Dr. Özkaramanlı, bölüm tarafından ortaya konan bilimsel 
raporların önemine işaret etti. Prof. Dr. Özkaramanlı, 
DAÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü’nün topluma hizmet 
etme noktasındaki rolünün kendilerini gururlandırdığını 
vurguladı. DAÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü’nün 
üçüncü kez ABET akreditasyon sürecini eksiksiz ve 
başarılı bir şekilde tam skorla tamamlamasının burada 
verilen eğitimin kalitesini tescillediğini belirten Prof. Dr. 
Özkaramanlı, etkinliklerde yer alacak tüm katılımcılara 
güzel vakit geçirmelerini diledi.

Konuşmaların ardından teknik konuşmalar kapsamında 
Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, 
İnşaat Mühendisleri Odası Genel Sekreteri Yrd. Doç. 

Dr. Abdullah Ekinci, “Kahramanmaraş Depreminin 
Ardından Kuzey Kıbrıs’ta Yapılar ve Topraklara Bakış” 
ve Prof. Dr. Tahir Çelik “İnşaat Kontrol” başlıklı su-
numlarını gerçekleştirdi.

Değirmenlik’in Jeolojik Yapısı İncelendi
Etkinliğin ikinci günü, saat 09:00’da, Değirmenlik’in 
jeolojik yapısını inceleme gezisi ile başladı. Saat 
14:30’da, DAÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Mehmet Cemal Geneş, teknik ko-
nuşmalar kapsamında içinde bulunduğumuz akademik 
dönem içerisinde daha önce Meksika Deprem Derneği 
(Mexican Association for Earthquake Engineering) 
için hazırladığı, “Türkiye Depremi, Sismisite, Kurallar, 
Uygulamalar ve Diğer Bakış Açıları” başlıklı sunumunu 
gerçekleştirdi. Etkinliğin ikinci günü, saat 14:30’da, 
DAÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü girişinde düzenlenen 
masa tenisi turnuvası grup maçlarının ardından sona erdi.

Etkinliğin üçüncü günü, 17 Mayıs 2023 Çarşamba günü, 
saat 09:00’da, bölüm giriş katında düzenlenen köprü 
testi etkinliğiyle başladı. Saat 10:30’da tavla turnuvası 
grup maçları, yarı final maçları ve final maçı gerçekleşti. 
Saat 12:00’de ise masa tenisi turnuvasının yarı final 
ve final maçları oynandı. Saat 13:30’da, DAÜ İnşaat 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet 
Metin Kunt, teknik konuşmalar kapsamında, içinde 
bulunduğumuz akademik dönem içerisinde ICCME23, 
Cleveland State Universitesi için hazırladığı “Eğitimde 
10 Yıllık Kodlama Tecrübesinin Yansımaları” başlıklı 
sunumunu gerçekleştirdi. 

DAÜ 28’inci İnşaat Mühendisliği Haftası etkinlikleri, 
saat 14:30’da, gerçekleştirilen kapanış töreni ile sona 
erdi. Kapanış töreninde klasik müzik dinletisi, başarılı 
bölüm öğrencilerine yüksek şeref ve şeref belgelerinin 
takdimi ile etkinlikler kapsamında düzenlenen akti-
vitelerde dereceye girenlere sertifikaların takdimi ger-
çekleştirildi.

BÜLTEN6

DAÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ İNŞAAT 
MÜHENDİSLİĞİ HAFTASI ETKİNLİKLERİ DÜZENLEDİ



BÜLTEN 7

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fikri 
Mülkiyet Hakları Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (FİMAUM) tarafından “Hellim/
Halloumi Özelinde Coğrafi İşaret” konulu 
seminer düzenlendi. DAÜ FİMAUM ve 

Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) arasında 
2 Mayıs 2023 tarihinde imzalanan iş birliği 
protokolünün ardından gerçekleştirilen bu ilk 
etkinlikte açılış konuşması DAÜ FİMAUM 
Başkanı Doç. Dr. Arzu Alibaba tarafından 
gerçekleştirildi. 

Doç. Dr. Alibaba, konuşmasında Doç. Dr. 
Hakan Bilgeç ve Yrd. Doç. Dr. Emine Koçano 
Rodoslu ile birlikte DAÜ FİMAUM’u 
mülkiyet haklarının uygulanmasını, yay-
gınlaştırılmasını ve geliştirilmesini sağlamak 
amacıyla kurduklarını aktardı. Toplumun ilgili 
kesimlerinin, bu hakların neler olduğu, önemi 
ve korunması konusunda bilinçlendirilmesini 
de hedeflediklerini belirten Doç. Dr. Alibaba, 
böylece toplumda fikri ve sinai haklar kül-

türü oluşturulmasının ve geliştirilmesinin 
sağlanabileceğini kaydetti. 

Açılış konuşmasının ardından KTSO 
Belgelendirme Birimi Sorumlusu Ziraat Mü-
hendisi Kemal Öztürk coğrafi işaretin ne 
olduğu, türleri ve önemi hakkında bilgi verdi. 
Hellimin Avrupa Birliği nezdinde Menşe İsmi 
Korumalı Ürün (PDO) olarak tesciline ilişkin 
katılımcıları bilgilendirdi. Seminer Sonunda 
Kemal Öztürk’e DAÜ Hukuk Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Hakan Bilgeç 
tarafından teşekkür belgesi takdim edildi. 
Çok sayıda öğrencinin katıldığı etkinlikte 
katılımcılara hellim ve çörek ikramında bu-
lunuldu.

DAÜ FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 
MERKEZİ “HELLİM/HALLOUMI ÖZELİNDE COĞRAFİ İŞARET” 

SEMİNERİ DÜZENLEDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Türkiye 
Cumhuriyeti’nde yaşanan ve birçok 
ili etkileyen deprem felaketinde gerek 
Türkiye’de, gerekse de Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) yaşanan derin 
acıların yaralarını kültür, spor ve sanat 
etkinlikleri ile sarmayı hedefliyor. 

Bu bağlamda DAÜ Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü ile DAÜ Spor İşleri 
Müdürlüğü tarafından organize edilen DAÜ 
Kültür, Spor ve Sanat Günleri etkinlikleri; 17 
Mayıs 2023 Çarşamba günü başladı. Kültür, 
spor ve sanat ile hep birlikte daha güçlü 
yarınlara ulaşmayı hedefleyen etkinliklerin 
ilki, saat 11:00’de, DAÜ Aktivite Mer-
kezi’nde, Atatürkçü Düşünce Kulübü ve 
Özel Eğitim Kulübü tarafından düzenlenen 
ve KKTC Cumhurbaşkanlığı Engelliler 
Komitesi Başkanı Ahmet Akdeniz’in 
“Engelli Bireylerin Toplumla Bütünleşik 
Yaşamı: Sanat ve Spor” başlıklı söyleşisi 
oldu. Saat 16:00’da, DAÜ Yasin Düşüner 

Stadyumu’nda Çim Voleybolu, Çim Tenisi, 
Five A Side Turnuvaları düzenlendi. Ayrıca, 
saat 16:00’da, DAÜ Arama ve Kurtarma 
Kulübü ile Dağcılık ve Doğa Sporları 
Kulübü, DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu’nda 
“Ekstrem Parkur Oyunları 2023” etkinliğini 
gerçekleştirdi. Saat 17:00’de ise DAÜ 
Kültür, Spor ve Sanat Günleri Açılış Maçı 
düzenlendi.

“Girişimcilik Zirvesi” Gerçekleştirildi
18 Mayıs 2023 Perşembe günü, saat 
10:00’da, Aktivite Merkezi’nde Girişimcilik 
Kulübü tarafından girişimciliğin zorlu yol-
culuğunun anlatıldığı ve birbirinden değerli 
girişimcilerin yer aldığı “Girişimcilik Zirvesi” 
gerçekleştirildi. Saat 14:30’da Fotoğrafçılık 
Kulübü tarafından Merkezi Derslikler Bi-
nası’nda “Özgün Düzensizlikler” isimli Yara-
tıcı Portre Sanatı Sergisi açıldı. Saat 16:00’da, 
Yasin Düşüner Stadyumu’nda birinci gün 
müsabakaları tamamlanan Çim Voleybolu, 
Çim Tenisi, Five A Side Turnuvaları devam 

etti. Merkezi Derslikler Binası’nda ise, saat 
16:30’da, Mural Sanatı Atölye Çalışması ve 
17:00’de Yasin Düşüner Stadyumu’nda DAÜ 
Öğrenci Kulüpleri tarafından kendi alanlarına 
yönelik çeşitli aktiviteler düzenlendi. Atölye 
Çalışması ve aktiviteler etkinlikler bitene ka-
dar aynı saatte ve aynı yerde devam edecek.

19 Mayıs Yürüyüşü Düzenlenecek
19 Mayıs 2023 Cuma günü, etkinlikler saat 
10:00’da, Açık Basketbol Sahaları’nda 
düzenlenecek olan Streetball Turnuvası 
ile başlayacak. Saat 16.00’da DAÜ Golf 
Sahası’nda “Zehra Onbaşılar ile Enstrümanını 
Yarat ve Çal” konulu atölye çalışması ger-
çekleştirilecek. Öte yandan saat 19:19’da 19 
Mayıs Yürüyüşü gerçekleştirilecek. DAÜ 
Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(DAÜ-ATAUM) ile DAÜ Atatürkçü Düşünce 
Kulübü iş birliğinde gerçekleştirilecek 
olan yürüyüş DAÜ Atatürk Meydanı’ndan 
başlayıp Mağusa Gelişim Akademisi’nde 
sona erecek.

DAÜ KÜLTÜR, SPOR VE SANAT GÜNLERİ DEVAM EDİYOR

dvm. syf. 9



BÜLTEN 9

DAÜ KÜLTÜR, SPOR VE SANAT GÜNLERİ DEVAM EDİYOR

“Paraya Hayır” Tiyatro Gösterisi 
Düzenlenecek
20 Mayıs 2023 Cumartesi günü, etkinlikler 
kapsamında Yasin Düşüner Stadyumu’nda 
saat 11:00’de, “Skill Gösterisi”, saat 13:00’te 
Lady Crows - NEU Angels Flag Futbol Maçı, 
saat 15:15’te EMU Crows - NEU Brothers 
Amerikan Futbolu Maçı ve saat 18:00’de 
çeşitli oyunlar düzenlenecek. DAÜ Akti-
vite Merkezi’nde, saat 13:00’te Fenerbahçe 
Taraftarlar Kulübü olan DAÜFEB tarafın-

dan Genç Fenerbahçeliler Tribün Lideri Cem 
Gölbaşı’nın söyleşisi gerçekleştirilecek. 
Saat 16:30’da, Aktivite Merkezi’nde Sıla 
Tüfekçioğlu (Hayal Gezer) tarafından “Per-
formatik Multimedya Atölyesi” konulu ve 
saat 17:00’de, Golf Sahası’nda “Oya Akın ile 
Drama ve Devrim” konulu atölye çalışmaları 
gerçekleştirilecek. Ayrıca, saat 20:00’de Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
Lefkoşa Belediye Tiyatrosu’nun “Paraya 
Hayır” oyunu sahnelenecek. Flavia Coste’nin 

yazdığı, Can Kapyalı’nın çevirdiği, Osman 
Ateş’in yönettiği oyunda Kurtuluş Altaylı, 
Aysel Açelya Bükülmez, Özgür Oktay ve 
Fuat Zorali rol alıyor. 

“DAÜ Kültür, Spor ve Sanat Günleri” 
etkinlikleri kapsamında 18-19 Mayıs 2023 
tarihlerinde, saat 16:00’da, Yasin Düşüner 
Stadyumu’nda Çim Voleybolu, Çim Tenisi, 
Five A Side turnuvaları da devam edecek.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi tarafından her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen Turizm Günleri etkinliklerinin 
24’üncüsü, bu yıl 22-29 Mayıs 2023 tarihleri 
arasında, “Sıfır Atık ve Çevre” temasıyla ger-
çekleştirilecek.

Şef Ali Ronay Gastronomide Kariyer 
Yolculuğunu Anlatacak
22 Mayıs 2023 Pazartesi günü, saat 10:30’da, 
DAÜ Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda, Ronay’s 
Deli Restaurant İstanbul’un sahibi Şef Ali Ronay, 
katılımcılara “Gastronomide Kariyer Yolculuğu” 
başlıklı seminer verecek. Seminer sonrasında 
DAÜ Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Programı ile Pastacılık ve Ekmekçilik 
Programı’nın başarılı öğrencilerine yüksek şeref 
ve şeref sertifikaları takdim edilecek.

Havacılık Sektörünün Geleceği ve Turizm 
İşletmeciliği Tartışılacak
23 Mayıs 2023 Salı günü, saat 11:30’da, DAÜ 
Turizm Fakültesi TH108 seminer salonunda, 
Girne Üniversitesi Havacılık Yönetimi Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Cengiz Mesut Bükeç tarafından 
“Havacılık Sektörünün Geleceği” başlıklı 
seminer verilecek. Sonrasında Dubai Uluslararası 
Havalimanı Eski İstasyon Müdürü ve Yer 
Hizmetleri Uzmanı Farid Hazari, “Havalimanı 
Yer Hizmetleri” başlıklı seminer verecek. Diğer 

yandan sektörün önde gelen isimleri tarafından 
Turizm ve Otel İşletmeciliği öğrencilerine kariyer 
yolculuklarıyla ilgili iki gün boyunca seminerler 
verilecek. 24. Turizm Günleri’nin ikinci 
günü, DAÜ Turizm Fakültesi Sivil Havacılık 
Kabin Hizmetleri Programı ile Turizm ve Otel 
İşletmeciliği 4 ve 2 yıllık programlarının başarılı 
öğrencilerine yüksek şeref ve şeref sertifikalarının 
takdiminin ardından sona erecek.

Sahil Temizlenecek
24 Mayıs 2023 Çarşamba günü, saat 09:00’da, 
TH108 seminer salonunda, DAÜ Lojmanlar ve 
Misafirhaneler Şubesi Amiri Nazan Hocanın 
tarafından “Gıda İsrafı ve Mutfaklarda Sıfır Atık” 
başlıklı seminer verilecek. Saat 10:00’da ise 
Sahil Temizliği Projesi kapsamında DAÜ Deniz 
Tesisleri’ne (Beach Club) hareket edilecek ve 
burada sahil temizlenecek. Saat 10:15’te Mağusa 
Suriçi Derneği (MASDER) Başkanı Serdar Atai 
ile MASDER Proje Asistanı Cemile Kocareis 
tarafından Çevre Temizliği semineri verilecek. Saat 
11:00’de Deep Dive Diving Center’ın sahipleri 
Erol Adalıer ile Mine Adalıer katılımcılara sualtı 
temizliği ve tüplü dalış eğitimi verecek.

Perşembe Pazarı ve Gezi Etkinlikleri
25 Mayıs 2023 Perşembe günü, 12:30 – 16:30 
saatleri arasında, Sıfır Atık Projesi kapsamında, 
Gazimağusa eski Lemar bölgesindeki pazar 
yerinde Perşembe Pazarı kurulacak. Pazar yerinde 
satışı olmayan atık ürünlerin DAÜ Gastronomi 
Kulübü tarafından değerlendirilmesi ve ikramı 
gerçekleştirilecek. Ayrıca, 25-26 Mayıs 2023 
tarihlerinde çeşitli gezi etkinlikleri düzenlenecek. 
Katılımcılar, Güzelyurt – Lefke - Gemikonağı ve 
Yeşilırmak’a konaklamalı gezi gerçekleştirilecek. 
Gezi kapsamında Güzelyurt Arkeoloji ve Doğa 
Müzesi, Aziz Mamas Manastırı, Güzelyurt 
Bandabuliya, Soli Antik Kent, tarihi Lefke ve 
Osmanlı Konakları ile Su Kemerleri, Cengiz Topel 
Anıtı, Lefke Barajı ve Yeşilırmak Çilek Bahçeleri 
ziyaret edilecek

Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği’ne 
Destekte Bulunulacak
29 Mayıs 2023 Pazartesi günü Turizm Fakültesi 
bahçesinde Şampiyon Melekleri Yaşatma Der-
neği’ne destekte bulunmak amacıyla bir dizi 
etkinlik gerçekleştirilecek. Etkinliklerin açılış 
töreni, saat 10:00’da başlayacak. Törende açılış 
konuşmaları gerçekleştirilecek. Ardından Turizm 
Fakültesi bahçesindeki çim alanda Şampiyon 
Melekler anısına voleybol maçları oynanacak. 
Sonrasında Amerikan Futbolu müsabakaları 
gerçekleştirilecek. Müsabakaların ardından katı-
lımcılar kültürel standlar ile yiyecek ve içecek 
standlarını ziyaret edecek. Toplamda 70 adet 
standın yer alacağı etkinlikte çeşitli rekreasyon 
oyunları da oynanacak. Standlardan toplanan tüm 
gelir Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği’ne 
bağışlanacak.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ TURİZM GÜNLERİ ETKİNLİKLERİ’NİN 
24’ÜNCÜSÜ “SIFIR ATIK VE ÇEVRE” TEMASIYLA GERÇEKLEŞTİRİLECEK 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu (YDİHO) Yabancı Diller Bölümü 
Öğretim Görevlisi Peray Hilmi Harman’ın 
kaleme aldığı “Falling Awake” başlıklı 
roman, okurların beğenisine sunuldu. 
Işık Kitabevi yayınlarından satışa su-
nulan roman, Öğretim Görevlisi Peray 
Hilmi Harman’ın yakın bir arkadaşının 
hikayesinden esinleniyor. 

Baskı ve Manipülasyon Yaşayanlara 
İthafen Yazıldı
Romanın içeriğine ilişkin bilgiler ve-
ren Harman, arkadaşını temsil eden 
Tamara karakterinin büyürken ailesi, 
evliliğinin ardından ise eşi tarafından 
uğradığı baskı ve şiddet sonucunda 
hayatı ve kendisi kötülük yapmadığı 
halde neden bu durumu yaşadığına 
ilişkin içerisinde bulunduğu durumu 
sorgulamasını anlatıyor. Romanını 
tüm dünyada baskı ve manipülasyon 
yaşayanlara ithafen yazdığını belirten 
Harman, kitabının psikolojik ve felsefik 

tarzda olduğunu kaydetti. İnsanların 
yaptıkları şeyleri neden yaptığını ve 
bunların nasıl sonuçlara yol açtığını 
inceleyen Harman, romanda ayrıca nasıl 
daha mutlu ve huzurlu olunabileceği 
sorunsalına da değiniyor. Kimsenin 
yaşamdan soğuyup mahrum edilmek 
istemediğini aktaran Harman, insanların 
hayatlarını iyileştirmek istiyorlarsa ön-
ce yola önce kendilerinden çıkmaları 
gerektiğini kaydediyor. Harman, şu an 
yaşananların belki de karmadan dolayı 
olduğunu, ancak geleceği insanların bu-
gün yaptıklarının şekillendirdiğine işaret 
ediyor. Değişimin içten başladığını, 
insanların mutluluğu kendileri elde ede-
bileceklerini ve hayatlarının ne zaman 
ki başkalarını ve tanrıyı suçlamayı bı-
rakırlarsa o zaman iyileşme yoluna 
gireceğini belirten Harman, Gandhi’nin 
“Bire bir göz dünyayı kör eder” sözüne 
işaret ederek öfkenin kötülüğe karşı 
iyi gelmediğini ve iyilik getirmediğini 
anlatıyor.

“Falling Awake” DAÜ Deniz Plaza ve 
Lefkoşa Işık Kitabevi’nde
Roman ile baskı ve manipülasyon altında 
kalan insanlara edebiyatın köprüsüyle 
üzüntülerinden ve hayal kırıklıklarından 
arınarak kalplerinin tekrar sevinç ve haz ile 
dolmasını hedeflediğini aktaran Harman, 
romanın katartik yapısıyla birlikte güçlü 

bir şekilde duyguları ele alarak psikolojik 
rahatlama sağlayabileceğini belirtti.

Kitapseverler “Falling Awake” romanını 
DAÜ Deniz Plaza ile Lefkoşa Işık 
Kitabevi veya http://isikkitabevi.net ve 
http://denizplaza.net web sayfalarını 
ziyaret ederek edinebiliyor.

DAÜ YDİHO ÖĞRETİM GÖREVLİSİ PERAY HİLMİ HARMAN’IN 
ROMANI “FALLING AWAKE” OKURLARIN BEĞENİSİNE SUNULDU 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Ya-
bancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu 
(YDİHO) 2022-2023 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi’nde de öğrencilerine yönelik ak-
tivitelerini yoğun katılım ile eğlenceli bir 
şekilde devam ettiriyor. Öncelikle Quiz 
Monsters Yarışması ile başlayan etkinlikler, 
Tavla Turnuvası ve Toplumsal Sorumluluk 
Proje gezileri ile öğrencilere hizmet veriyor.

“Quiz Monsters” Yarışması Düzenlendi
DAÜ YDİHO öğrencileri İngilizce bil-
gilerini eğlenceli bir şekilde test etme fırsatı 
buldu. 2022-2023 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi’nde Nisan ayı içerisinde DAÜ 
YDİHO zemin katında gerçekleştirilen 
“Quiz Monsters” yarışmasında EPS B1 se-
viyesindeki öğrenciler İngilizce kelime ve 
dil bilgisini test eden sorulara yanıt verdi. 
Yarışmaya sınıflarını temsilen dört kişilik 
guruplar halinde katılan öğrenciler, kıran 
kırana bir mücadele sergiledi. Skorların 
birbirine çok yakın olduğu yarışma ol-
dukça çekişmeli bir mücadeleye sahne 
oldu. Yarışmada birinci gelen grup sürpriz 
hediyeler kazandı. DAÜ YDİHO Ders 
Dışı Etkinlikler Takımında görevli öğretim 
elemanlarının organize ettiği yarışmaya, 
İHO’ndan öğretim elemanları öğrenci 
asistanı ile gönüllü öğrenciler katkı koydu. 
Etkinliğe hem yarışmacı, hem de izleyici 
olarak katılan DAÜ YDİHO öğrencileri, bu 
tür aktivitelerin düzenlenmiş olmasından 
duydukları memnuniyeti dile getirerek, ak-
tivitelerin devam etmesini diledi.

Öğrenciler Tavla Turnuvası’nda Eğlendi
DAÜ YDİHO, öğrencileri için tavla 

turnuvası düzenledi. Çok sayıda öğren-
cinin katıldığı turnuva, DAÜ YDİHO 
İngilizce Hazırlık Okulu A Binası zemin 
katında gerçekleştirildi. Emekli öğretim 
elemanlarından çok sevilen Sayın Veli 
Mutlu’nun hakemliğini yaptığı turnuvada, 
ilk üçe giren öğrenciler sürpriz ödüller 
kazandı. Büyük bir mücadeleye sahne 
olan turnuvada, DAÜ YDİHO öğrencileri 
hem yarışmaya katılmış olmanın hem de 
arkadaşları ile eğlenceli zaman geçirme 
fırsatı bulmuş olmanın mutluluğunu ya-
şadı. DAÜ YDİHO Ders Dışı Etkinlikler 
Takımının organize ettiği turnuvaya, İn-
gilizce Hazırlık Okulunda görev yapan 
bazı öğretim elemanları, öğrenci asistanı ve 
gönüllü öğrenciler de katkı koydu.
 
Toplumsal Sorumluluk Projeleri Yine 
Çok İlgi Gördü
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yabancı 
Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (YDİHO) 
Toplumsal Sorumluluk Projeleri Takımında 
görevli öğretim elemanlarının organize 
ettiği Kıbrıs Türk Kültürü ve Rainbow 
Çevre Projesi projeleri kapsamında DAÜ 
İHO öğrencileri, gözlem etkinlik ve ge-
zilerini Lefkoşa, Gazi Mağusa ve Karpaz 
bölgelerinde gerçekleştirdi. 

Kıbrıs Türk Kültürü Öğrencilere 
Tanıtıldı
Kıbrıs Türk Kültürü projesi öğretmen ve 
öğrencileri yaptıkları gezilerin ilkinde 
Lefkoşa’daki Arabahmet Cami, Derviş 
Paşa Konağı, Selimiye Cami ve Büyük 
Han’ı ziyaret ederek, Kıbrıs Türk kültürünü 
ve hayatını yansıtan bu özel ve tarihi 

mekânları yakından gözlemleme, bilgi 
edinme ve bol bol fotoğraf çekme imkânı 
buldular. Öğrenciler, bu proje ışığında, 
Kıbrıs Türk kültürüne yakından tanıklık 
etme fırsatını elde ettiler. Kıbrıs Türk 
Kültürü projesi öğretmenleri ve öğrencileri, 
ikinci etkinliklerinde ise öncelikle Salamis 
Harabeleri’ni ziyaret ettiler. Daha sonra 
ise Boğaztepe ve çevresini gözlemleyerek 
Turnalar köyünde yer alan yerel bir 
restorantta, Kıbrıs Türk Kültürü’ne ait 
yemekleri tatma imkânını buldular. Tarih 
ve Kıbrıs kültürünün sentezlendiği bu 
etkinliklerde, öğrenciler bol bol gözlem 
yapma, fotoğraf çekme ve Kıbrıs Türk 
kültürel yemeklerinden bir kısmını tatma 
fırsatını yakaladılar ve günün sonunda 
öğrenciler, Kıbrıs Türk Kültürünü yakından 
tanımanın mutluluğunu yaşadıklarını dile 
getirdiler.

Doğa Temizliği ve Yürüyüşü 
Gerçekleştirildi
Toplumsal sorumluluk projeleri kapsamında 
Rainbow Çevre Projesi sayesinde DAÜ 
YDİHO öğrencileri, öğretim elemanları 

ile birlikte ilk gözlem gezi ve ziyaretlerini 
Bedis Piknik Alanı’na yaparak, alanın 
etrafı ve Bedis Sahili’ni temizlediler ve 
çöplerden arındırdılar. Proje öğrencileri 
hayatlarının bundan sonraki bölümünde 
çevreye karşı çok daha duyarlı olacaklarını 
ve etraflarındaki kişileri de bu konuda 
bilinçlendireceklerini ifade ettiler. Temizlik 
etkinliğini tamamladıktan sonra, proje 
öğrenci ve öğretmenleri, bölgeyi gezip 
keşfetme fırsatı bulurken, temiz ve bakımlı 
bir çevrede hayatın çok daha güzel olduğunu 
dile getirdiler. Aynı grubun öğrencileri, bir 
sonraki etkinliklerini Büyükkonuk’ta doğa 
yürüyüşü ile gerçekleştirdi. Büyükkonuk 
tahta evler piknik alanını gözlemleyen proje 
üyeleri, doğayı yerinde inceleme fırsatını 
yakaladılar. Burada gerçekleştirdikleri do-
ğa yürüyüşü ve incelemelerin ardından 
öğrenciler, doğa ile iç içe olmaktan çok 
keyif aldıklarını belirttiler. Öğrenciler, 
çevreye karşı duyarlı olmanın dünyamızın 
geleceğinde ne kadar önemli bir rol 
oynadığını ifade ederken, gelecek nesiller 
için daha az yapılaşma, daha çok yeşil alan 
ve doğal çevre dilediler.

DAÜ YDİHO ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİNİ SÜRDÜRÜYOR

http://isikkitabevi
http://denizplaza.net
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